נוסף אוורור חלון למשיב לאפשר ראיתי החרום, מצב בשל הוכחות מועד וביטול הנסיבות מכלול ובשל אלה, חרף
מפקח. בלווית ,8:00-10:00 השעות בין בשבוע, ג' יום מדי בשבוע,

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתנה היום, ט"ו חשוון תשפ"ד, 30 אוקטובר 2023, בהעדר
הצדדים.